1 . William Whewell

2 . Rifkin Jerney

* . Rene Descartes فیلسوف و ریاضی دان فرانسوی (۱۶۵۰ - ۱۵۹۶ م = ۱۰۲۹ - ۹۷۶ هـ ش)

** . Isaac Newton ریاضی دان و فیزیک دان انگلیسی (۱۷۲۷ - ۱۶۴۲ م = ۱۱۰۶ - ۱۰۲۱ هـ ش)

*** . آنچه نفع دارد برای مردم دیر می‌ماند در زمین، خداوند چنین مثل می‌زند.

کارکرد نبود؟ آگاهی که ترا به کار ناید، ترافتنه باشد " (بهشتی، احمد ۱۳۷۰، صفحه ۶۱) و دویست و چند سال بعد از خواجه عبدالله انصاری، جلال‌الدین محمدمولوی در دفتر چهارم از مثنوی خود مطلب را این‌گونه بیان می‌کند که :